СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «СЫКТЫВКАР»
	[image: image1.png]I
& 4

i

	«СЫКТЫВКАР» КАР КЫТШЛÖН МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНСА СÖВЕТ

РЕШЕНИЕ

ПОМШУÖМ

от 5 декабря 2024 г. № 35/2024 – 523
О согласовании приема имущества в собственность муниципального образования городского округа «Сыктывкар»
Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, пунктом 28.1 Порядка формирования и реализации адресной инвестиционной программы Республики Коми, утвержденного Постановлением Правительства Республики Коми от 31.12.2010 № 522 «О мерах по реализации Закона Республики Коми «Об инвестиционной деятельности на территории Республики Коми и о признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Республики Коми», статьей 33 Устава муниципального образования городского округа «Сыктывкар»,
Совет муниципального образования городского округа «Сыктывкар»

РЕШИЛ:

1. Дать согласие на прием в собственность муниципального образования городского округа «Сыктывкар» из государственной собственности Республики Коми следующего объекта:

- «Школа на 825 учащихся Республики Коми г. Сыктывкар улица Тентюковская»
после ввода объекта в эксплуатацию и государственной регистрации права собственности Республики Коми.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

МО ГО «Сыктывкар»                                                                                   А.Ф. Дю